
Dz-11.0021.1.2022 

UCHWAŁA NR XXXVIII/336/2022 

RADY DZIELNICY XI PODGÓRZE DUCHACKIE 

z dnia 24 stycznia 2022 roku 

w sprawie opinii dot. zbycia działki nr 411/3 obręb 49 Podgórze. 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. k Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 
2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze Duchackie w Krakowie (t.j. 
Dz. U. Woj. Mał. z 2021 r. poz. 6712) Rada Dzielnicy XI Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 

§  1 .  Opiniuje się negatywnie zbycie działki nr 411/3 obr. 49 Podgórze (o pow. 0,0092 ha) celem 
poprawy warunków zagospodarowania nieruchomości sąsiedniej składającej się z działek nr 412/1 i 
414/5 (o łącznej pow. 0,0506 ha). 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

 

 

Kazimierz Bożek 

 

 

Uzasadnienie 

Uchwała jest odpowiedzią na pismo Wydziału Skarbu Miasta UMK z dnia 28.12.2021 r. znak 
GS-01.6840.228.2021.ŁD3. 

Działka 411/3 jak i działki 412/1, 414/5 są działkami niezabudowanymi. Działka nr 411/3 to działka 
Gminy Kraków oddana w inne formy władania. Działki sąsiadujące z w/w działkami to działki nr 776/1 
i 414/5 to działki osób fizycznych, działki o numerach 411/4 i 413/4 to działki Gminy Kraków oddane 
w użytkowanie lub współużytkowanie wieczyste osobom prawnym.  

Dlatego też uważamy zbycie działki nr 411/3 obr. 49 Podgórze za bezzasadne. 


